
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.311.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 12 PAŹDZIERNIKA 2011 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

Na podstawie  art.30  ust.1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami,  §  2  ust.  1  lit.  b  uchwały  Nr  III/16/10  z  dnia  
28 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

801

75022

75023

80101

Administracja publiczna
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- związane z realizacją statutowych zadań

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- wynagrodzenia składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

17     000 zł  
15     000 zł  

15 000 zł

15 000 zł

2     000 zł  

2 000 zł

2 000 zł
-

630     668 zł  
564     798 zł  
564 798 zł

800 zł
544 398 zł
19 600 zł

17     000 zł  
-

-

-

17     000 zł  

17 000 zł

-
17 000 zł

630     668 zł  
607 508 zł
607 508 zł

-
587 908 zł
19 600 zł

1



z czego podział na dysponantów:

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- wynagrodzenia składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

SP Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

SP Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

SP Nr 5
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

SP Nr 10
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia składki od nich naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

564     798 zł  
564 798 zł

800 zł
544 398 zł
19 600 zł

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

42     710 zł  
42 710 zł

-
42 710 zł

-

70     000 zł  
70 000 zł

70 000 zł

5     000 zł  
5 000 zł

3 000 zł
2 000 zł

204     108 zł  
204 108 zł

186 508 zł
17 600 zł

134     990 zł  
134 990 zł

134 990 zł

17     700 zł  
17 700 zł

17 700 zł

59     700 zł  
59 700 zł

59 700 zł

46     300 zł  
46 300 zł

46 300 zł

2



80104

80110

80148

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Przedszkola
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia składki od nich naliczone

z czego podział na dysponantów:

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia składki od nich naliczone

Gimnazja
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów::

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

Stołówki szkolne i przedszkolne
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

-
-

-

23     160 zł  
23 160 zł

23 160 zł

23     160 zł  
23 160 zł

23 160 zł

42     710 zł  
42 710 zł

42 710 zł

42     710 zł  
42 710 zł

42 710 zł

-
-

-

-
-

-

27     000 zł  
27 000 zł

27 000 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

23     160 zł  
23 160 zł

23 160 zł

23     160 zł  
23 160 zł

23 160 zł

3



854
85401

85415

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

SP Nr 5
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Pomoc materialna dla uczniów
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

SP Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

SP Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

SP Nr 5
- wydatki bieżące

50     174 zł  
5     040 zł  
5 040 zł

5 040 zł

5     040 zł  
5 040 zł

5 040 zł

-
-

-

-
-

-

45     134 zł  
45 134 zł

45 134 zł

45     134 zł  
45 134 zł

45 134 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

50 174 zł
5     040 zł  
5 040 zł

5 040 zł

-
-

-

1     840 zł  
1 840 zł

1 840 zł

3     200 zł  
3 200 zł

3 200 zł

45     134 zł  
45 134 zł

45 134 zł

-
-

-

540 zł
540 zł

540 zł

4     737 zł  
4 737 zł

4 737 zł

5     801 zł  
5 801 zł

4



w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

SP Nr 10
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Gimnazjum Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zespół Szkół Nr 1
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zespół Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zespół Szkół Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

5 801 zł

2     162 zł  
2 162 zł

2 162 zł

7     452 zł  
7 452 zł

7 452 zł

1     757 zł  
1 757 zł

1 757 zł

4     235 zł  
4 235 zł

4 235 zł

1     832 zł  
1 832 zł

1 832 zł

2 160 zł
2 160 zł

2 160 zł

1     785 zł  
1 785 zł

1 785 zł

3     060 zł  
3 060 zł

3 060 zł

3     060 zł  
3 060 zł

3 060 zł

3     060 zł  
3 060 zł

5



926
92604

92695

w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydział Edukacji
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Kultura fizyczna
Instytucje kultury fizycznej
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

Pozostała działalność
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

-

-
-

-

-
-

-

30     000 zł  
-
-

-

30     000 zł  
30 000 zł

30 000 zł

3 060 zł

540 zł
540 zł

540 zł

2     953 zł  
2 953 zł

2 953 zł

30     000 zł  
30     000 zł  
30 000 zł

30 000 zł

-
-

-

§ 2

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75023

3020

4140

4270

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu
Wydatki  osobowe  niezliczone  do 
wynagrodzeń
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
Zakup usług remontowych

30 880 zł

30 080 zł
19     000 zł  

2 000 zł

10 000 zł

-

30 880 zł

30 080 zł
19     000 zł  

-

-

19 000 zł

6



801

75075

80101

4300

3020

4140

4300

4270

4410
4420
4300

3020

Zakup usług pozostałych

z czego podział na dysponentów:

Wydział Organizacyjny
Wydatki osobowe niezliczone do
wynagrodzeń
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
Zakup usług pozostałych
z zadania:
- pokrycie kosztów za naukę, 
dokształcanie pracowników, wpłaty 
na PFRON, umowy za szkolenie 
pracowników

Wydział Organizacyjny Referat 
Administracyjno - Gospodaczy
Zakup usług remontowych

z przeznaczeniem na:

-  remont  uszkodzonego  pokrycia 
dachowego  oraz  wymiana  obróbek 
blacharskich rynien i rur spustowych 
na budynku USC

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Zakup usług pozostałych

(Biuro Promocji i Informacji)

z zadania:
- delegacje służbowe
z przeznaczeniem na:
-organizacja Wigilii dla mieszkańców 
Miasta Wodzisławia Śląskiego

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń

7 000 zł

19     000 zł  
2 000 zł

10 000 zł

7 000 zł

-

-

11     080 zł  

6 200 zł
4 880 zł

-

800 zł
800 zł
800 zł

-

-
-

-

19     000 zł  

19 000 zł

11     080 zł  

-
-

11 080 zł

800 zł
800 zł

-

7



4010

3020

4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń

 zadania:
- odzież ochronna

SP Nr 2 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-

800 zł
800 zł

-
-

800 zł

-

800 zł
800 zł

§ 3

Dokonuję przeniesień między rozdziałami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok
po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75022

75023

3030

4270

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

(Wydział Organizacyjny)

z zadania:
- diety dla radnych i 
przewodniczących zarządów dzielnic

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
Zakup usług remontowych

110 870 zł

15     000 zł  
15 000 zł

15 000 zł

-

-

110 870 zł

15     000 zł  
-

-

15     000 zł  

15 000 zł

8



801
80101

80104

80110

80148

4010

4010

4300

4010

(Wydział Organizacyjny Referat 
Administracyjno-Gospodarczy)

z przeznaczeniem na:
- remont uszkodzonego pokrycia 
dachowego oraz wymiana obróbek 
blacharskich rynien i rur spustowych 
na budynku USC

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

(MZOPO)

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

(MZOPO)

z zadania:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Gimnazja
Zakup usług pozostałych

(MZOPO)

z  zadania:
- konserwacje, przeglądy, wywóz 
nieczystości, usługi kominiarskie, 
opłaty

Stołówki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

(MZOPO)
z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników

65     870 zł  
-
-

23     160 zł  
23 160 zł

42     710 zł  
42 710 zł

-
-

65     870 zł  
42     710 zł  
42 710 zł

-
-

-
-

23     160 zł  
23 160 zł

9



926
92604

92695

4270

3250

Kultura fizyczna
Instytucje kultury fizycznej
Zakup usług remontowych

(MOSiR)

z przeznaczeniem na:
- przeprowadzenie remontu na krytej 
pływalni – wymiana wykładziny 
basenowej

Pozostała działalność
Stypendia różne

(Biuro Kultury, Sportu i Zdrowia)

z zadania :
- stypendia różne w sporcie

30     000 zł  
-
-

30     000 zł  
30 000 zł

30     000 zł  
30     000 zł  
30 000 zł

-
-

§ 4

Dokonuję przeniesień między dysponentami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

4010

4110
4120
4260
4300

4010

4110

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

614 172 zł

563 998 zł
563     998 zł  
532 498 zł

10 800 zł
1 100 zł

10 700 zł
8 900 zł

563     998 zł  
532 498 zł

10 800 zł

614 172 zł

563 998 zł
563     998 zł  
532 498 zł

10 800 zł
1 100 zł

10 700 zł
8 900 zł

-
-

-

10



4120
4260
4300

4010

4110
4300

4010

4110
4260
4300

4010

Składki na Fundusz Pracy
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

z zadania:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników, pochodne od 
wynagrodzeń, opłaty za energię 
elektryczną, co, usługi w zakresie 
przeglądów, konserwacji

SP Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników

SP Nr 3
Składki na ubezpieczenie społeczne
Zakup usług pozostałych

z przeznaczeniem na:
- składki na ubezpieczenie społeczne,
usługi

SP Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników, pochodne od 
wynagrodzeń, opłaty za energię 
elektryczną, co, usługi

SP Nr 10
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 100 zł
10 700 zł
8 900 zł

-
-

-
-
-

-
-

-
-
-

-
-

-
-
-

69     200 zł  
69 200 zł

5     000 zł  
3 000 zł
2 000 zł

204     108 zł  
182 708 zł

3 800 zł
10 700 zł
6 900 zł

134     990 zł  
134 990 zł

11



854
85401

4010

4110
4120

4010

4010

4010

4010

4010

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe
 i pochodne od wynagrodzeń

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenie osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenie osobowe 
pracowników

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z zadania:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

50     174 zł  
5     040 zł  
5 040 zł

5     040 zł  
5 040 zł

17     700 zł  
12 600 zł

4 000 zł
1 100 zł

59     700 zł  
59 700 zł

46     300 zł  
46 300 zł

27     000 zł  
27 000 zł

50     174 zł  
5     040 zł  
5 040 zł

-
-

12



85415

4010

4010

3260

3260

3260

3260

3260

3260

3260

3260

SP Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Pomoc materialna dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów

dot. zadania:
- dofinansowanie zakupu 
podręczników dla uczniów w ramach 
rządowego programu pomocy 
uczniom „Wyprawka szkolna”

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Inne formy pomocy dla uczniów

SP Nr2
Inne formy pomocy dla uczniów

SP Nr 3
Inne formy pomocy dla uczniów

SP Nr 5
Inne formy pomocy dla uczniów

SP Nr 10
Inne formy pomocy dla uczniów

Gimnazjum Nr 2
Inne formy pomocy dla uczniów

Zespół Szkół Nr 1
Inne formy pomocy dla uczniów

-
-

-
-

45     134 zł  
45 134 zł

45     134 zł  
45 134 zł

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

1     840 zł  
1 840 zł

3     200 zł  
3 200 zł

45     134 zł  
45 134 zł

-
-

540 zł
540 zł

4     737 zł  
4 737 zł

5     801 zł  
5 801 zł

2     162 zł  
2 162 zł

7     452 zł  
7 452 zł

1     757 zł  
1 757 zł

13



3260

3260

3260

3260

3260

3260

3260

3260

3260

Zespół Szkół Nr 2
Inne formy pomocy dla uczniów

Zespół Szkół Nr 3
Inne formy pomocy dla uczniów

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 
Inne formy pomocy dla uczniów

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
Inne formy pomocy dla uczniów

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 
Inne formy pomocy dla uczniów

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 
Inne formy pomocy dla uczniów

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 
Inne formy pomocy dla uczniów

Zespół Szkolno-Przedszkolny 6
Inne formy pomocy dla uczniów

Wydział Edukacji
Inne formy pomocy dla uczniów

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

4     235 zł  
4 235 zł

1     832 zł  
1 832 zł

2     160 zł   
2 160 zł

1     785 zł  
1 785 zł

3     060 zł  
3 060 zł

3     060 zł  
3 060 zł

3     060 zł  
3 060 zł

540 zł
540 zł

2     953 zł  
2 953 zł

§ 5

Dokonuję przeniesień między zadaniami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok
po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75075

4300

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Zakup usług pozostałych
w tym:
- zadania związane z promocją miasta
- promocja gospodarcza Wodzisławia 
Śląskiego poprzez aktywne 
uczestnictwo w imprezach 
gospodarczych
(Biuro Promocji i Informacji)

10 000 zł

10     000 zł  
10     000 zł  

10 000 zł

10 000 zł
-

10 000 zł

10     000 zł  
10     000 zł  

10 000 zł

-
10 000 zł

14



§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

15


